
Ambis vysoká škola, a.s.
Bezpečnostní management (Bezpečnostní management v regionech)
září 2020 – dosud  Bakalářské

Euroškola Praha, střední odborná škola, Praha
Podnikání (dálkové)
září 2014 – červen 2016  SŠ s maturitou

Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace
Prodavač
září 2013 – červen 2014  Vyučení

Ředitelka
Červený trpaslík, z.ú.
listopad 2021 – dosud  2 roky a 7 měsíců 

• Efektivní řízení celé organizace s důrazem na finanční stabilitu a personální rozvoj. • Zajištění

udržitelného financování a posílení finanční nezávislosti instituce. • Inovace v oblasti propagace a

rozšiřování nabídky kurzů pro opakovanou klientelu. • Implementace a správa dotačních programů,

zejména pro půjčovnu kompenzačních pomůcek. • Optimalizace nákladů díky efektivnímu využívání

dotací. • Vytvoření jasné organizační struktury a vedení týmu s cílem zvýšit efektivitu práce. •

Zodpovědnost za komunikaci s klienty a úřady, stejně jako za celkovou propagaci ústavu.

Velitel humanitární jednotky OS ČČK Jablonec nad Nisou
Oblastní spolek Českého červeného kříže Jablonec nad Nisou
březen 2017 – říjen 2021  4 roky a 8 měsíců 

• Efektivní management a koordinace Humanitární jednotky OS ČČK JBCs důrazem na spolupráci s

Integrovaným záchranným systémem. • Správa a průběžná aktualizace databáze členů jednotky. •

Organizace a řízení cílených vzdělávacích programů pro rozvoj odborných dovedností členů HJ. • Příprava

a provedení tréninkových scénářů pro zlepšení reakčních schopností týmu. • Aktivní role v taktických

cvičeních a spolupráce s jednotkami IZS. • Hodnocení a optimalizace výkonnosti Humanitární jednotky OS

ČČK JBC a jejích členů. • Zastupování ředitele v krizových štábech a koordinace s místními autoritami.

 777******  w.p***@***.com
 Rok narození 1993

Vendula P.

ID: 1270231

Vzdělání

Praxe



Vedoucí / manažer prodejny
Ladislav Martínek - Elektroinstalační materiál
srpen 2013 – červen 2016  2 roky a 11 měsíců 

• Prodej elektroinstalačního materiálu a pracovního oblečení. • Zodpovědnost za objednávku a příjem

zboží. • Profesionální jednání s dodavateli. • Rychlé a efektivní řešení reklamací. • Individuální přístup k

vyhledávání optimálních řešení pro zákazníky. • Zkušenost s prací v programu Pohoda a přípravou

podkladů pro účetní.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Člen první pomoci - lektor PP
Člen první pomoci může vykonávat funkci instruktora první pomoci v autoškolách, v
podnicích v rámci BOZP, na základních a středních školách. Je oprávněn vykonávat funkci
garanta první pomoci v podniku nebo zdravotníka na různých akcích (zájezdy, výlety,
tábory, školy v přírodě, lyžařské kurzy, atp...). Dále je schopen v plné míře zajistit
zdravotní dozor na sportovních, kulturních, společenských a jiných akcích.
listopad 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Basic instructor course
Cílem kurzu je získat specifické komunikační, didaktické a metodické dovednosti, které
umožní strukturovanou a efektivní výuku dospělých v kardiopulmonální resuscitaci a
obsluze automatizovaného externího defibrilátoru, sdělení konstruktivní zpětné vazby a
objektivního hodnocení účastníků.
listopad 2021

Zdravotník zotavovacích akcí
Akreditovaný rekvalifikační kurz opravňující vykonávat zdravotníka na táborech a jiné
zdravotní dozor. Obsah výuky a kompetence absolventa jsou v souladu § 8 zákona č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů a
navazující vyhlášky č. 422/2013 Sb., kterou se mění vyhláška MZ č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.
únor 2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Práce na PC, Microsoft Office, Práce s grafickými programy, Práce se sociálními
sítěmi, Dobré vztahy se zákazníky a klienty

Ve volném čase se věnuji dobrovolnické činnosti, která mne provází půlku života. Mám
pejska a kočičky, kteří mi pomáhají relaxovat, ráda si u ohně zahraji na kytaru a s
ostatními zazpívám pár písniček, občas si doma zahraji na piáno. Když čas dovolí, ráda se
projedu na kole a v zimně snowboard či běžky.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Jablonec nad Nisou + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Poradce využití volného času
Školitel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Plavy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reditelka-velitel-humanitarni-jednotky-os-cck-jablonec-nad-nisou-vedouci-manazer-prodejny-zivotopis-1270231

	Vendula P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


